indirizzata all'operatore Venerabile Arciconfraternita della Misericordia di Livorno, con sede 
in viale G. Boccaccio 39 Livorno C.F. e P.IVA. 00100460492;

– entro  il giorno 21/10/2025 ORE 11,00 l'Operatore economico ha rimesso, sulla piattaforma 
START la propria offerta  per un ammontare pari a € 4.950,00 (euro 

quattromilanovecentocinquanta/00)) Iva esente ai sensi del DPR n.633/72;

– nella medesima data il servizio veniva aggiudicato all'operatore Venerabile Arciconfraternita 
della Misericordia di Livorno, con sede in viale G. Boccaccio 39 Livorno C.F. e P.IVA. 
00100460492;

– ai fini della tracciabilità dei flussi di cui all'art.3 della L.

[...]

Acquisita la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art.3 Legge 136 del 13 agosto 2010 come 
da allegato agli atti d'ufficio;

Ritenuto pertanto:

– di affidare direttamente ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett b) del D. Lgs. 36/2023  alla 
Misericordia il servizio in parola, per un importo complessivo di € 4.950,00 (euro 
quattromilanovecentocinquanta/00) Iva esente ai sensi del DPR n.633/72, in quanto l’offerta 
risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore 
economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali;